

ДОГОВІР №8 КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

снт. Товсте

06 03 2024року

Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» Товстенської селищної ради, в особі директора **Олюхно Л.П.**, що діє на підставі Положення (далі - **Покупець**), з однієї сторони та фізична особа – підприємець **Васюкова Олеся Богданівна**, що діє на підставі **Виписки з ЄДР** юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (далі - **Продавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі — **Договір**):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується у термін, передбачений п.5.1., передати у власність Покупцю товар: **цемент, клей та ін.. для господарської діяльності ДК 021:2015 (CPV) 44310000-6 - Вироби з дроту, 44140000-3 - Продукція, пов'язана з конструкційними матеріалами, 31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл, 44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники, 44110000-4 - Конструкційні матеріали, 24910000-6 - Клеї, 44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами, 44810000-1 - Фарби**, зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”, а Покупець - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість товарів зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Продавець повинен передати Покупцю товари, якість яких відповідає умовам стандартів і технічним умовам, встановленим для товарів цього виду.

2.2. Строки, протягом яких Продавець гарантує якість товарів, зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить **70190,00 грн. без ПДВ (сімдесять тисяч сто дев'яносто гривень 00 копійок)**. КЕКВ 2210, КПК 0813241. Джерело фінансування — інші кошти власних надходжень.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом безготівкового розрахунку після отримання Покупцем товару та підписання Сторонами накладної у семиденний термін.

4.2. У випадку недофінансування чи зменшення фінансування Покупця та при невідкритті асигнувань Покупцю зобов'язання за даним договором може бути відстрочено до моменту фактичного відновлення фінансування, відкриття асигнувань.

5. ПЕРЕДАЧА ТОВАРІВ

5.1. Строк (термін) передачі товарів складає 10 робочих дні з моменту підписання даного Договору.

5.2. Місце передачі товарів: юридична адреса Покупця.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлені товари у строки, встановлені цим Договором;

6.1.2. Прийняти поставлені товари згідно з накладною;

6.1.3. Прийняти товар та пересвідчитись про його відповідність стандартам і технічним вимогам, встановленим для товарів цього виду.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це Продавця за 1 (один) день до дати розірвання Договору;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути накладну Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Доставити товар за власний рахунок на адресу, зазначену в п. 5.2 розділу 5 цього Договору;

6.3.4. Письмово попередити Покупця про всі права третіх осіб на товар, що продається (права наймача, право застави, право довічного користування тощо).

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця за 3 (один) день до дати розірвання Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань, передбачених п. 5.1 розділу 5 цього Договору Продавець сплачує Покупцю штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочки.

7.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань, передбачених у розділі 4 цього Договору Покупець сплачує Продавцю штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила від виконання зобов'язань за цим Договором.

7.5. Покупець, у випадку отримання товару неналежної якості, якщо його недоліки не були застережені Продавцем, вправі за своїм вибором вимагати:

7.5.1. заміни товару, визначеного в Договорі, товаром належної якості;

7.5.2. відповідного зниження купівельної ціни;

7.5.3. розірвання Договору з відшкодуванням Покупцеві збитків;

7.5.4. заміни на такий же товар іншої моделі з відповідним зниженням та перерахуванням купівельної ціни.

7.6. При недофінансуванні чи зменшенні фінансування, а також при невідкриті асигнувань Покупцю останній звільняється від відповідальності.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2024 року, а в частині розрахунків до повного їх виконання.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток №1 "Специфікація предмету договору".

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець:

Комунальна установа «Центр надання
соціальних послуг» Товстенської селищної
ради

код за ЄДРПОУ 43930588
48630, Тернопільська обл., Чортківський р-н,
смт. Товсте, вул. Робітнича, буд. 1
р/р UA298201720344261003200105711
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
Тел.. 0967052595

Продавець:

ФОП Васюкова Олеся Богданівна

Код за ЄДРПОУ 3098400602
48630, Тернопільська обл., Чортківський р-н,
смт. Товсте, вул. С.Наливайка, буд. 21
р/р UA393385450000026008500023403
Філія ТООУ АТ «Ощадбанк»
МФО 338545
Тел.. 0974819811



Директор

Л.П.ОЛЮХНО



ФОП

О.Б.ВАСЮКОВА

Додаток 1
До договору №8 від
«06» 03 2024р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	ДК 021:2015	Од. вим.	Кіль кість	Ціна за од. без ПДВ (грн.)	Ціна всього без ПДВ (грн.)
1	Дріт 3*2,5	44310000-6	м	50	48,00	2400,00
2	Гофра пластмасова	44140000-3	м	50	12,00	600,00
3	Розетка електрична	31210000-1	шт	8	120,00	960,00
4	Вимикач електричний	31210000-1	шт	5	110,00	550,00
5	Штукатурка цементна, 25кг	44830000-7	міш	20	330,00	6600,00
6	Цемент, 25кг	44110000-4	міш	80	140,00	11200,00
7	Штукатурна сітка	44170000-2	м	100	20,00	2000,00
8	Клей для плитки, 25кг	24910000-6	міш	17	400,00	6800,00
9	Грунтовка, 10л	44830000-7	бут	4	450,00	1800,00
10	Водоемульсія Snieska, 10л	44810000-1	відро	5	1200,00	6000,00
11	Плитка керамічна	44110000-4	М.кв	46	680,00	31280,00
12						
Всього						70190,00
		70190,00 грн. без ПДВ (сімдесят тисяч сто дев'яносто гривень 00 копійок).				

Покупець:

Комунальна установа «Центр надання
соціальних послуг» Товстенської селищної
ради

код за ЄДРПОУ 43930588
48630, Тернопільська обл., Чортківський р-н,
смт. Товсте, вул. Робітнича, буд. 1
р/р UA298201720344261003200105711
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Тел.. 0967052595

Продавець:

ФОП Васюкова Олеся Богданівна

Код за ЄДРПОУ 3098400602
48630, Тернопільська обл., Чортківський р-н,
смт. Товсте, вул. С. Наливайка, буд. 21
р/р UA393385450000026008500023403
Філія ТОВУ АТ «Ощадбанк»
МФО 338545
Тел.. 0974819811



Директор _____ Л.П.ОЛЮХНО



ФОП _____ О.Б.ВАСЮКОВА